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Dags för vårstädning lördag 17 april 
Lördagen den 17 april har vi traditionsenlig städdag i vårt område. Vi börjar som vanligt med 

lite info från styrelsen kl 0930 på gård 3. Du kan då också ställa frågor om området, 

fastigheterna och dess skötsel. 

 

Naturligtvis, numera, med respekt för att hålla fysisk distans. Har du eller anhöriga haft covid 

nyligen eller symtom som kan tyda på covid så håller du dig hemma förstås. Strax efter kl 11 

serveras grillkorv och dryck i Fruktträdgården som vanligt. Kaffe och kaka av någon sort kan 

vi nog också räkna med finns på plats. Vi plockar undan snöpinnar, sopar förråd och soprum, 

sköter om komposter, rensar häckar från skräp och löv, snyggar till grusgångar och tar hand 

om den sand som inte kom med den 6 april när sandsopningen sker. Krattar i rabatter och 

samla ihop grenar och kvistar, som vi kör till ÅVC i höst, är annat som gör området 

trevligare.  

Du som inte har möjlighet att deltaga men ändå vill bidra så hör av dig så finns det säkert 

något vi inte hann med den 17 april och som du kan ta tag i! 

 

Årsredovisning 2020 i brevlådan strax 
Under kommande vecka kommer den tryckta Årsredovisningen att distribueras inklusive 

Årsmötesdagordning samt Valberedningens förslag till styrelse och revisorer. 

Fullmaktsblankett finns också med för den som inte kan eller vill deltaga fysiskt på årsmötet 

den 25 maj på Hamnkrogen. 

 

Släntstabiliseringen Eduard von Horns väg 5 mot Banvägen 
Inget är klart ännu men vi har kommit vidare i förhandlingarna med en markentreprenör. Jag 

vill ändå förbereda er på vad som kan komma skall. Fortfarande gäller byggstart 3 maj men 

kan bli senare förstås. Stefan och undertecknad jobbar på med syfte att säkerställa att vi gör 

rätt långsiktigt.  

 

Bredbandsavtalet med Telia 
Ännu så länge inget konkret besked när vi kommer i gång med nya avtalet och de nya 

digitalboxarna. Hoppas kunna berätta mer den 17 april på städdagen. 

 

Avfallshanteringen igen 
Vi har en bra återvinningscentral vid Vasavägen så använd den. Överfulla behållare hos oss 

hämtas inte före schemalagd hämtning. 

 

Kalender  
Några viktiga datum.  

• Styrelsemöte 19/4-21 

• Städdag lördag 17 april kl 0930 

• Årsmöte 25/5-21 kl 18 Hamnkrogen 

 

Med vänlig hälsning 

Olle Hansson 

Hemsidan för Brf Ovala Parken 

https://www.hsb.se/stockholm/brf/ovalaparken/  


